

各位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目 7番 13 号会 社 名 株 式 会 社 ア エ リ ア (コード番号 3 7 5 8) 代表者の役職名 代表取締役社長 小 林 祐 介 お 間 合 せ 先 管 理 本 部 長 上 野 哲 郎 TEL:0570-000715 Mail:ir@aeria.jp URL https://www.aeria.jp/

株式会社サイバード

デジタルスタンプラリー『stamp walk~スタンプウォーク~』本日2月1日配信開始! ~日本遺産牛久シャトー×イケメンシリーズ コラボスタンプラリー実施決定~

当社の連結子会社であります、株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバード」)は、デジタルスタンプラリーアプリである『stamp walk~スタンプウォーク~』を、本日 2023 年 2 月 1 日(水)に App Store および Google Play にて配信を開始しました。さらに、配信開始に合わせ、2023 年 2 月 2 日(木)からの実施予定の「日本遺産牛久シャトー×イケメンシリーズ コラボスタンプラリー」の情報を初公開します。



# 【ダウンロードはこちらから】

App Store: <a href="https://apps.apple.com/app/id1663442532">https://apps.apple.com/app/id1663442532</a>

Google Play: https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.cybird.android.stamp.rally

#### 【アプリ概要】

Bluetooth を用いてキャラクターと一緒に各地を巡ってスタンプを集めるデジタルスタンプラリーです。 スタンプラリーをクリアすると限定のオリジナル景品が手に入ります。

さらに、AR機能を用いた『カメラ』では、スタンプを集めながら好きな場所でキャラクターと一緒に写真撮影も可能。楽しみにあふれる新たな体験をあなたに。

## 【推奨環境】

■iOS端末 (iPhone等)

iOS 14 以上/端末搭載標準ブラウザ

■Android 端末

Android 5.2 以上/端末標準搭載ブラウザ

## ◆「日本遺産牛久シャトー×イケメンシリーズ コラボスタンプラリー」実施決定!

コラボスタンプラリー第1弾として、「日本遺産牛久シャトー×イケメンシリーズ コラボスタンプラリー」の実施が決定しました。好きな彼と一緒に牛久シャトーを巡ることができます。スタンプラリーではAR機能や、書き下ろし台詞などのコンテンツがあります。また、スタンプラリーをクリアすると、限定のオリジナル景品が手に入ります。



# 【実施概要】

期間:2023年2月2日(木)~3月5日(日)

スタンプラリー選択可能キャラクター:

『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』より「レオン=ドントゥール」「クラヴィス=ルルーシュ」「リオ=オルティス」「ギルベルト=フォン=オブシディアン」「シルヴィオ=リッチ」 『イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑』より「レオナルド・ダヴィンチ」「アーサー・コナンドイル」「ヴラド」「ヨハン・ゲオルク・ファウスト」「シャルル=アンリ・サンソン」

場所: 牛久シャトー (〒300-1234 茨城県牛久市中央3丁目20-1)

※近代化產業遺產·国指定重要文化財·日本遺產

参加方法:アプリをダウンロードいただき、各種スタンプラリー参加画面にてポイント消費後、スタンプラリー開催中の現地へ行くことでスタンプラリーに参加できます。

※開催中のスタンプラリーに関しては、アプリ内「Home」>「開催中のラリー」より確認できます。 ※ポイントの購入は、アプリ内「Home」>右上のアイコン「プロフィール」>ポイント購入からご 購入可能です。

※ポイントの代金支払い時期、支払方法は、ご利用のプラットフォーム(App Store または Google Play Store)が定める方法に基づきます。

景品内容:ボトルキープ缶バッジ(全10種)

※遊んだスタンプラリーのキャラクターのものをお渡しします。

# ■『イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑』概要

本アプリは、ヴァンパイアとして生まれ変わった、ナポレオン、モーツァルト、レオナルド・ダ・ヴィンチなど、歴史に名を残す偉人たち総勢 15 名が運命の恋の相手となり、「イケメンシリーズ」史上最も激しく甘いラブストーリーを描いています。物語の核心に迫っていく『禁断の第 2 章』に続き、2022 年春からは、彼との甘い恋の続きが描かれる『第 3 章』が始まり、物語は新たな展開を見せて行きます。キャラクターボイスは、島﨑信長氏・津田 健次郎氏・木村 良平氏・斉藤 壮馬氏などの豪華声優陣の

プランパラ 像人たちと恋の誘惑

ほか、2.5次元舞台で活躍する俳優・荒牧 慶彦氏や染谷 俊之氏などが担当します。

#### ■配信概要

名称	イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑
情報提供	株式会社サイバード
配信開始日	2017年7月31日
アクセス方法	App Store/Google Play で「イケメンヴァンパイア」で検索
価格	基本プレイ無料、アイテム課金制
公式サイト	http://ikemen.cybird.ne.jp/of/title/vampire/original/index.html
公式 Twitter	https://twitter.com/IkemenVampire
公式 LINE	LINE 友だち検索で「イケメンヴァンパイア」を検索
コピーライト	©CYBIRD

## ■『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』とは

『イケメン王子 美女と野獣の最後の恋』は、フランス民話『美女と野獣』をモチーフにした作品です。内面に「野獣」のような危険さを持ち合わせた彼らと、切なくも最後はとびきり甘い恋愛を体験できるストーリーとなっています。



# ■配信概要

■印度似安	
名 称	イケメン王子 美女と野獣の最後の恋
提供	株式会社サイバード
配信開始日	2020年7月1日
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
アクセス方法	App Store/Google Play ストアにて「イケメン王子」で検索
公式サイト	https://ikemen.cybird.ne.jp/title/prince/original/
公式Twitter	https://twitter.com/CYikemenprince
公式 LINE	LINE 友だち検索で「cyikemenprince」を検索
コピーライト	©CYBIRD

### ■サイバードについて

サイバードは 1998 年、日本のモバイルインターネット黎明期に創業。以来、市場環境の変化、テクノロジーの進化を常に見据えて、モバイルを中心としたエンタテインメントコンテンツサービスを提供してきました。現在は、全世界でのシリーズ累計 3,500 万人以上の会員数を誇る恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」をはじめとした各種ゲーム/コンテンツを中心に、ファンのエンゲージメントを高めるサービス群「FaneX」を運営し、ファンサイト、グッズ、2.5 次元舞台、ネットくじ、オンライン IP 検定等の各種サービスを展開しています。

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日



# <報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

\*サイバード及び「CYBIRD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

\*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。

### <IR に関するお問い合わせ先>

株式会社アエリア IR 担当チーム

MAIL: <u>ir@aeria.jp</u>